
Uchwała Nr 1350/205/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 19.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-07-19

Numer uchwały 1350/205/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wypłaty odszkodowań za nieruchomości, przewidziane pod poszerzenie dróg

wojewódzkich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 zmieniona Dz. U. 2004 r., Nr 281, poz. 2782) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się odszkodowanie z tytułu przejęcia nieruchomości przewidzianych w planie zagospodarowania przestrzennego

pod poszerzenie dróg wojewódzkich na łączną kwotę 10.492,14 zł. na rzecz osób fizycznych:

1) Wrocławska Aniela, Wrocławski Paweł (współwłasność małżeńska), za działkę gruntu nr 17/13 o powierzchni 454 m²,

położoną w miejscowości Borkowo, gm. Nasielsk, (suma 2 965 zł.),

2) Krawczyk Elżbieta za działkę gruntu 2108/63 o powierzchni 186 m², położoną na terenie miejscowości Płońsk, przy ul.

Wyszogrodzkiej, (suma 7 527,14 zł.).

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w kwocie 10.492,14 zł zostały zaplanowane w wykazie wydatków

niewygasających z upływem 2004 r. przyjętym uchwałą Nr 160/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 r. w sprawie zmiany planu wydatków niewygasających z upływem 2004 r. pochodzących z dochodów własnych w dziale

700, rozdziale 70005, § 4590 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


